
• 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CONSULTORIO ERCILLA 

OFICINA DE CONTABILIDAD 

APROBACION PRESUPUESTO AREA 

SALUD PARA EL AÑO 2011 

DECRETO EXENTO W: 933 I 

ERCILLA, 30 de Diciembre de 2010. 

VISTOS: 

1.- Las atribuciones establecidas en el D.F.L. N° 1 - 3063 de 1980, sobre Traspasos Servicios Públicos 
a las Municipalidades; 

2.- Decreto W 915 de fecha 30 de Diciembre de 2009 que aprueba el Presupuesto año 2010 para la 
Municipalidad de Ercilla Depto. Salud; 

3.- Certificado W 122 del 16 de Diciembre de 2010 del Secretario Municipal y de Concejo; 

4.- Las facultades que me confiere la Ley W 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades 

y sus modificaciones. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, las estimaciones de Ingresos y Gastos del Presupuesto para el año 2011, 

del Area Salud, que a continuación se indica: 

1.1 DETALLE ESTIMACIONES DE INGRESOS 

Código 11 5: I N G R E S O ~ 
DENOMINACiÓN 



.1.2. DETALLE DE ESTIMACIONES DE GASTOS AÑO 2011 

z -o 
(3:E w ~ Código 215: G A S T O S DENOMINACiÓN

!:: CJ 
ü) 

<C 




1.2. DETALLE DE ESTIMACIONES DE GASTOS AÑO 2011 

:E 
w 
t:: 

z 
-O 
(3 
~ 
(!) 

~ 

Código 215: GASTOS DENOMINACiÓN 

JVM/PMRIAHV /POR/ccs 

Ofstribudón : 
Contraloría General 

_ Oipres 

_ Secretaria Municipal 
_ Finanzas Municipalidad 
_ Municipalidad de Ercilla 

Archivo Salud 

Temuco 
Santiago 


